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（単位：円）

公益目的事業会計
（公１～公６）

収益事業会計 法人会計 令和４年度予算 令和３年度予算 増　　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

①基本財産運用益 1,000 0 11,590,000 11,591,000 10,392,000 1,199,000
基本財産利息収益 1,000 0 11,590,000 11,591,000 10,392,000 1,199,000

②受取会費 778,000 0 7,002,000 7,780,000 8,477,000 △697,000
賛助会員会費収益 778,000 0 7,002,000 7,780,000 8,477,000 △697,000

③事業収益 264,775,000 485,000 0 265,260,000 223,144,000 42,116,000
情報システム登録料収益（公１） 57,593,000 0 0 57,593,000 57,729,000 △136,000
企業情報登録料収益 4,667,000 0 0 4,667,000 4,968,000 △301,000
用具・画像情報登録料収益 51,174,000 0 0 51,174,000 51,255,000 △81,000
補装具情報登録料収益 526,000 0 0 526,000 533,000 △7,000
完成用部品情報登録料収益 1,226,000 0 0 1,226,000 973,000 253,000

研修会等受講料収益（公２） 19,757,000 0 0 19,757,000 14,200,000 5,557,000
プランナー研修受講料収益 9,717,000 0 0 9,717,000 7,544,000 2,173,000
可搬型講習受講料収益 1,851,000 0 0 1,851,000 744,000 1,107,000
管理指導者養成受講料収益 4,312,000 0 0 4,312,000 1,760,000 2,552,000
リフトリーダー研修収益 1,194,000 0 0 1,194,000 1,890,000 △696,000
車椅子姿勢保持基礎講習収益 600,000 0 0 600,000 1,000,000 △400,000
プランナー更新料収益 2,083,000 0 0 2,083,000 1,262,000 821,000

補聴器技能者受講料等収益（公２） 143,630,000 0 0 143,630,000 103,144,000 40,486,000
第Ⅰ期受講料収益 37,079,000 0 0 37,079,000 30,783,000 6,296,000
第Ⅱ期受講料収益 40,758,000 0 0 40,758,000 24,620,000 16,138,000
第Ⅲ期受講料収益 14,865,000 0 0 14,865,000 12,184,000 2,681,000
第Ⅳ期受講料収益 4,257,000 0 0 4,257,000 3,388,000 869,000
技能者試験受験手数料収益 12,837,000 0 0 12,837,000 10,164,000 2,673,000
技能者登録手数料収益 966,000 0 0 966,000 759,000 207,000
技能者登録管理料収益 9,056,000 0 0 9,056,000 8,862,000 194,000
技能者講習受講料収益 20,116,000 0 0 20,116,000 9,588,000 10,528,000
技能者登録更新審査料収益 2,142,000 0 0 2,142,000 1,611,000 531,000
技能者ＩＤカード発行料収益 1,554,000 0 0 1,554,000 1,185,000 369,000

福祉用具臨床的評価費収益（公３） 1,080,000 0 0 1,080,000 1,080,000 0
義肢装具士国家試験受験手数料収益（公５） 11,960,000 0 0 11,960,000 11,960,000 0
補聴器販売店審査料等収益（公６） 30,755,000 0 0 30,755,000 34,493,000 △3,738,000
販売店認定審査料収益 5,379,000 0 0 5,379,000 11,667,000 △6,288,000
販売店認定登録料収益 25,376,000 0 0 25,376,000 22,826,000 2,550,000

図書売上等収益（収益） 0 485,000 0 485,000 538,000 △53,000
図書売上収益 0 480,000 0 480,000 383,000 97,000
出版権使用料収益 0 5,000 0 5,000 155,000 △150,000

④受取補助金等（公４、法） 140,502,000 0 0 140,502,000 138,718,000 1,784,000
厚生労働省委託費 88,080,000 0 0 88,080,000 90,610,000 △2,530,000
厚生労働省補助金 47,922,000 0 0 47,922,000 42,922,000 5,000,000
消費生活協同組合助成金 1,000,000 0 0 1,000,000 4,000,000 △3,000,000
ISO国際標準化事業助成金 0 0 0 0 186,000 △186,000
受取補助金等振替額 3,500,000 0 3,500,000 1,000,000 2,500,000

⑤雑収益 96,000 1,000 1,000 98,000 436,000 △338,000
広告掲載料収益 0 0 0 0 50,000 △50,000
交流会参加費収益 0 0 0 0 378,000 △378,000
受取利息 96,000 1,000 1,000 98,000 8,000 90,000

経常収益計 406,152,000 486,000 18,593,000 425,231,000 381,167,000 44,064,000
（２）経常費用

①事業費 406,162,000 466,000 0 406,628,000 362,492,000 44,136,000
役員等報酬 8,825,000 0 0 8,825,000 8,818,000 7,000
給料手当 92,250,083 28,000 0 92,278,083 92,666,055 △387,972
退職金共済掛金 2,262,000 0 0 2,262,000 2,457,000 △195,000
退職給付費用 2,746,000 3,000 0 2,749,000 3,344,000 △595,000
法定福利費 15,682,917 5,000 0 15,687,917 15,692,945 △5,028
会議費 887,860 1,000 0 888,860 1,005,540 △116,680
旅費交通費 14,426,840 1,000 0 14,427,840 15,206,680 △778,840
通信運搬費 11,962,240 1,000 0 11,963,240 13,618,560 △1,655,320
備品費 134,000 0 0 134,000 134,000 0
消耗品費 9,230,200 1,000 0 9,231,200 7,634,540 1,596,660
印刷製本費 23,584,900 0 0 23,584,900 20,147,900 3,437,000
賃借料 29,676,000 29,000 0 29,705,000 27,300,000 2,405,000
会場借料 39,811,000 0 0 39,811,000 37,276,000 2,535,000
雑役務費 19,399,860 1,000 0 19,400,860 19,959,980 △559,120
委員手当 5,387,000 0 0 5,387,000 5,427,000 △40,000
諸謝金 24,683,000 0 0 24,683,000 22,041,000 2,642,000
租税公課 12,759,000 30,000 0 12,789,000 13,982,000 △1,193,000
賃金 11,543,800 0 0 11,543,800 6,738,600 4,805,200
委託費 38,973,500 0 0 38,973,500 7,384,200 31,589,300
保守料 7,621,000 0 0 7,621,000 8,282,000 △661,000
光熱水料費 251,800 1,000 0 252,800 254,000 △1,200
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（単位：円）

公益目的事業会計
（公１～公６）

収益事業会計 法人会計 令和４年度予算 令和３年度予算 増　　減

令和４年度 正味財産増減予算書（補正後）
令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

科　　　　　　　　目

清掃料 937,000 1,000 0 938,000 937,000 1,000
渉外費 123,000 0 0 123,000 5,000 118,000
減価償却 1,004,000 0 0 1,004,000 718,000 286,000
助成金 2,100,000 0 0 2,100,000 900,000 1,200,000
普及啓発費 660,000 0 0 660,000 1,000 659,000
貯蔵品減少額 0 364,000 0 364,000 294,000 70,000
モニター調査協力費 1,500,000 0 0 1,500,000 2,250,000 △750,000
アドバイス協力費 1,700,000 0 0 1,700,000 2,350,000 △650,000
開催運営費 7,200,000 0 0 7,200,000 9,600,000 △2,400,000
要因分析及び事例作成等 3,400,000 0 0 3,400,000 0 3,400,000
情報収集・提供整備費 4,400,000 0 0 4,400,000 2,100,000 2,300,000
実地調査等研究分析費 7,000,000 0 0 7,000,000 10,000,000 △3,000,000
情報提供整備費 3,960,000 0 0 3,960,000 3,960,000 0
雑費 80,000 0 0 80,000 7,000 73,000

②管理費 0 0 18,593,000 18,593,000 18,635,000 △42,000
役員等報酬 0 0 3,632,000 3,632,000 3,679,000 △47,000
給料手当 0 0 3,614,000 3,614,000 3,617,000 △3,000
退職金共済掛金 0 0 432,000 432,000 141,000 291,000
退職給付費用 0 0 525,000 525,000 192,000 333,000
法定福利費 0 0 735,000 735,000 725,000 10,000
福利厚生費 0 0 818,000 818,000 412,000 406,000
会議費 0 0 15,000 15,000 19,000 △4,000
旅費交通費 0 0 305,000 305,000 809,000 △504,000
通信運搬費 0 0 180,000 180,000 201,000 △21,000
備品費 0 0 1,000 1,000 1,000 0
消耗品費 0 0 189,000 189,000 170,000 19,000
図書購読費 0 0 140,000 140,000 140,000 0
修繕費 0 0 1,000 1,000 1,000 0
印刷製本費 0 0 39,000 39,000 220,000 △181,000
賃借料 0 0 4,648,000 4,648,000 4,637,000 11,000
会場借料 0 0 0 0 379,000 △379,000
雑役務費 0 0 333,000 333,000 454,000 △121,000
諸謝金 0 0 0 0 120,000 △120,000
顧問料 0 0 770,000 770,000 600,000 170,000
賃金 0 0 1,000 1,000 1,000 0
光熱水料費 0 0 44,000 44,000 46,000 △2,000
清掃料 0 0 179,000 179,000 180,000 △1,000
保険料 0 0 94,000 94,000 94,000 0
諸会費 0 0 1,467,000 1,467,000 1,367,000 100,000
渉外費 0 0 1,000 1,000 1,000 0
減価償却 0 0 149,000 149,000 149,000 0
保守料 0 0 279,000 279,000 279,000 0
雑費 0 0 2,000 2,000 1,000 1,000

経常費用計 406,162,000 466,000 18,593,000 425,221,000 381,127,000 44,094,000
当期経常増減額 △10,000 20,000 0 10,000 40,000 △30,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0
（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0
他会計振替前当期一般正味財産増減額 △10,000 20,000 0 10,000 40,000 △30,000
他会計振替額 10,000 △10,000 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 10,000 0 10,000 40,000 △30,000
一般正味財産期首残高 22,221,596 2,274,192 53,617,855 78,113,643 72,244,209 5,869,434
一般正味財産期末残高 22,221,596 2,284,192 53,617,855 78,123,643 72,284,209 5,839,434

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 △3,500,000 0 0 △3,500,000 △1,000,000 △2,500,000
当期指定正味財産増減額 △3,500,000 0 0 △3,500,000 △1,000,000 △2,500,000
指定正味財産期首残高 85,653,386 989,943 600,953,311 687,596,640 715,434,700 △27,838,060
指定正味財産期末残高 82,153,386 989,943 600,953,311 684,096,640 714,434,700 △30,338,060

Ⅲ　正味財産期末残高 104,374,982 3,274,135 654,571,166 762,220,283 786,718,909 △24,498,626
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（単位：円）

収益事業会計

（公１）福祉用具
情報の収集及び
提供に関する事
業

（公２）福祉用具の適
合調整、使用指導等
を行う福祉用具関係
技能者の養成、資格
認定及び研修等に関

（公３）福祉用具
の臨床的評価
に関する事業

(公４）福祉用具
等に関する調査
研究事業

（公５）義肢装具
士国家試験の
実施

（公６）認定補聴
器専門店の認
定に関する事業

公益目的
事業共通

小　　計

福祉用具に関す
る書籍等の作成・
編集及び販売に
関する事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

（１）経常収益
①基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000 0 11,590,000 11,591,000
基本財産利息収益 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000 0 11,590,000 11,591,000

②受取会費 0 0 0 0 0 0 778,000 778,000 0 7,002,000 7,780,000
賛助会員会費収益 0 0 0 0 0 0 778,000 778,000 0 7,002,000 7,780,000

③事業収益 57,593,000 163,387,000 1,080,000 0 11,960,000 30,755,000 0 264,775,000 485,000 0 265,260,000
情報システム登録料収益（公１） 57,593,000 0 0 0 0 0 0 57,593,000 0 0 57,593,000
企業情報登録料収益 4,667,000 0 0 0 0 0 0 4,667,000 0 0 4,667,000
用具・画像情報登録料収益 51,174,000 0 0 0 0 0 0 51,174,000 0 0 51,174,000
補装具情報登録料収益 526,000 0 0 0 0 0 0 526,000 0 0 526,000
完成用部品情報登録料収益 1,226,000 0 0 0 0 0 0 1,226,000 0 0 1,226,000

研修会等受講料収益（公２） 0 19,757,000 0 0 0 0 0 19,757,000 0 0 19,757,000
プランナー研修受講料収益 0 9,717,000 0 0 0 0 0 9,717,000 0 0 9,717,000
可搬型講習受講料収益 0 1,851,000 0 0 0 0 0 1,851,000 0 0 1,851,000
管理指導者養成受講料収益 0 4,312,000 0 0 0 0 0 4,312,000 0 0 4,312,000
リフトリーダー研修収益 0 1,194,000 0 0 0 0 0 1,194,000 0 0 1,194,000
車椅子姿勢保持基礎講習会収益 0 600,000 0 0 0 0 0 600,000 0 0 600,000
プランナー更新料収益 0 2,083,000 0 0 0 0 0 2,083,000 0 0 2,083,000

補聴器技能者受講料等収益（公２） 0 143,630,000 0 0 0 0 0 143,630,000 0 0 143,630,000
第Ⅰ期受講料収益 0 37,079,000 0 0 0 0 0 37,079,000 0 0 37,079,000
第Ⅱ期受講料収益 0 40,758,000 0 0 0 0 0 40,758,000 0 0 40,758,000
第Ⅲ期受講料収益 0 14,865,000 0 0 0 0 0 14,865,000 0 0 14,865,000
第Ⅳ期受講料収益 0 4,257,000 0 0 0 0 0 4,257,000 0 0 4,257,000
技能者試験受験手数料収益 0 12,837,000 0 0 0 0 0 12,837,000 0 0 12,837,000
技能者登録手数料収益 0 966,000 0 0 0 0 0 966,000 0 0 966,000
技能者登録管理料収益 0 9,056,000 0 0 0 0 0 9,056,000 0 0 9,056,000
技能者講習受講料収益 0 20,116,000 0 0 0 0 0 20,116,000 0 0 20,116,000
技能者登録更新審査料収益 0 2,142,000 0 0 0 0 0 2,142,000 0 0 2,142,000
技能者ＩＤカード発行料収益 0 1,554,000 0 0 0 0 0 1,554,000 0 0 1,554,000

福祉用具臨床的評価費収益（公３） 0 0 1,080,000 0 0 0 0 1,080,000 0 0 1,080,000
義肢装具士国家試験受験手数料収益（公５） 0 0 0 0 11,960,000 0 0 11,960,000 0 0 11,960,000
補聴器販売店審査料等収益（公６） 0 0 0 0 0 30,755,000 0 30,755,000 0 0 30,755,000
販売店認定審査料収益 0 0 0 0 0 5,379,000 0 5,379,000 0 0 5,379,000
販売店認定登録料収益 0 0 0 0 0 25,376,000 0 25,376,000 0 0 25,376,000

図書売上等収益（収益） 0 0 0 0 0 0 0 0 485,000 0 485,000
図書売上収益 0 0 0 0 0 0 0 0 480,000 0 480,000
出版権使用料収益 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 0 5,000

④受取補助金等（公４、法） 0 0 0 140,502,000 0 0 0 140,502,000 0 0 140,502,000
厚生労働省委託費 0 0 0 88,080,000 0 0 0 88,080,000 0 0 88,080,000
厚生労働省補助金 0 0 0 47,922,000 0 0 0 47,922,000 0 0 47,922,000
消費生活協同組合助成金 0 0 0 1,000,000 0 0 0 1,000,000 0 0 1,000,000
受取補助金等振替額 0 0 0 3,500,000 0 0 0 3,500,000 0 0 3,500,000

⑤雑収益 1,000 92,000 1,000 0 1,000 1,000 0 96,000 1,000 1,000 98,000
受取利息 1,000 92,000 1,000 0 1,000 1,000 0 96,000 1,000 1,000 98,000

経常収益計 57,594,000 163,479,000 1,081,000 140,502,000 11,961,000 30,756,000 779,000 406,152,000 486,000 18,593,000 425,231,000

法人会計 合　　計

公益目的事業会計

令和４年度 正味財産増減予算書内訳表（補正後）
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（単位：円）

収益事業会計

（公１）福祉用具
情報の収集及び
提供に関する事
業

（公２）福祉用具の適
合調整、使用指導等
を行う福祉用具関係
技能者の養成、資格
認定及び研修等に関

（公３）福祉用具
の臨床的評価
に関する事業

(公４）福祉用具
等に関する調査
研究事業

（公５）義肢装具
士国家試験の
実施

（公６）認定補聴
器専門店の認
定に関する事業

公益目的
事業共通

小　　計

福祉用具に関す
る書籍等の作成・
編集及び販売に
関する事業

法人会計 合　　計

公益目的事業会計

令和４年度 正味財産増減予算書内訳表（補正後）
令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

科　　　　　　　　　　目

（２）経常費用
①事業費 57,594,000 163,479,000 1,081,000 140,502,000 12,750,000 30,756,000 0 406,162,000 466,000 406,628,000
役員等報酬 3,770,000 4,082,000 0 0 0 973,000 0 8,825,000 0 8,825,000
給料手当 17,437,000 23,654,000 193,000 38,605,083 2,971,000 9,390,000 0 92,250,083 28,000 92,278,083
退職金共済掛金 1,099,000 854,000 6,000 0 74,000 229,000 0 2,262,000 0 2,262,000
退職給付費用 1,334,000 1,037,000 7,000 0 90,000 278,000 0 2,746,000 3,000 2,749,000
法定福利費 3,379,000 4,152,000 31,000 6,041,917 471,000 1,608,000 0 15,682,917 5,000 15,687,917
会議費 1,000 586,000 4,000 150,860 144,000 2,000 0 887,860 1,000 888,860
旅費交通費 124,000 6,535,000 331,000 3,083,840 2,006,000 2,347,000 0 14,426,840 1,000 14,427,840
通信運搬費 1,090,000 4,003,000 14,000 5,092,240 118,000 1,645,000 0 11,962,240 1,000 11,963,240
備品費 0 0 0 134,000 0 0 0 134,000 0 134,000
消耗品費 858,000 7,457,000 20,000 445,200 225,000 225,000 0 9,230,200 1,000 9,231,200
印刷製本費 479,000 6,094,000 16,000 15,089,900 268,000 1,638,000 0 23,584,900 0 23,584,900
賃借料 9,673,000 8,984,000 21,000 4,873,000 1,390,000 4,735,000 0 29,676,000 29,000 29,705,000
会場借料 0 38,038,000 0 123,000 1,650,000 0 0 39,811,000 0 39,811,000
雑役務費 90,000 2,693,000 43,000 16,284,860 172,000 117,000 0 19,399,860 1,000 19,400,860
委員手当 0 1,614,000 0 0 2,310,000 1,463,000 0 5,387,000 0 5,387,000
諸謝金 1,323,000 15,202,000 394,000 4,092,000 802,000 2,870,000 0 24,683,000 0 24,683,000
租税公課 1,409,000 4,025,000 0 6,500,000 0 825,000 0 12,759,000 30,000 12,789,000
賃金 1,188,000 1,784,000 0 6,787,800 1,000 1,783,000 0 11,543,800 0 11,543,800
委託費 8,223,000 26,730,000 0 4,018,500 1,000 1,000 0 38,973,500 0 38,973,500
保守料 5,373,000 1,900,000 0 0 0 348,000 0 7,621,000 0 7,621,000
光熱水料費 92,000 84,000 0 19,800 11,000 45,000 0 251,800 1,000 252,800
清掃料 372,000 338,000 0 0 45,000 182,000 0 937,000 1,000 938,000
渉外費 120,000 2,000 0 0 0 1,000 0 123,000 0 123,000
減価償却 125,000 853,000 0 0 0 26,000 0 1,004,000 0 1,004,000
助成金 0 2,100,000 0 0 0 0 0 2,100,000 0 2,100,000
普及啓発費 0 660,000 0 0 0 0 0 660,000 0 660,000
貯蔵品減少額 0 0 0 0 0 0 0 0 364,000 364,000
モニター調査協力費 0 0 0 1,500,000 0 0 0 1,500,000 0 1,500,000
アドバイス協力費 0 0 0 1,700,000 0 0 0 1,700,000 0 1,700,000
開催運営費 0 0 0 7,200,000 0 0 0 7,200,000 0 7,200,000
要因分析及び事例作成等 0 0 0 3,400,000 0 0 0 3,400,000 0 3,400,000
情報収集・提供整備費 0 0 0 4,400,000 0 0 0 4,400,000 0 4,400,000
実地調査等研究分析費 0 0 0 7,000,000 0 0 7,000,000 0 7,000,000
情報提供整備費 0 0 0 3,960,000 0 0 0 3,960,000 0 3,960,000
雑費 35,000 18,000 1,000 0 1,000 25,000 0 80,000 0 80,000

②管理費 18,593,000 18,593,000
役員等報酬 3,632,000 3,632,000
給料手当 3,614,000 3,614,000
退職金共済掛金 432,000 432,000
退職給付費 525,000 525,000
法定福利費 735,000 735,000
福利厚生費 818,000 818,000
会議費 15,000 15,000
旅費交通費 305,000 305,000
通信運搬費 180,000 180,000
備品費 1,000 1,000
消耗品費 189,000 189,000
図書購読費 140,000 140,000
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（単位：円）

収益事業会計

（公１）福祉用具
情報の収集及び
提供に関する事
業

（公２）福祉用具の適
合調整、使用指導等
を行う福祉用具関係
技能者の養成、資格
認定及び研修等に関

（公３）福祉用具
の臨床的評価
に関する事業

(公４）福祉用具
等に関する調査
研究事業

（公５）義肢装具
士国家試験の
実施

（公６）認定補聴
器専門店の認
定に関する事業

公益目的
事業共通

小　　計

福祉用具に関す
る書籍等の作成・
編集及び販売に
関する事業

法人会計 合　　計

公益目的事業会計

令和４年度 正味財産増減予算書内訳表（補正後）
令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

科　　　　　　　　　　目

修繕費 1,000 1,000
印刷製本費 39,000 39,000
賃借料 4,648,000 4,648,000
会場借料 0 0
雑役務費 333,000 333,000
諸謝金 0 0
顧問料 770,000 770,000
賃金 1,000 1,000
光熱水料費 44,000 44,000
清掃費 179,000 179,000
保険料 94,000 94,000
諸会費 1,467,000 1,467,000
渉外費 1,000 1,000
減価償却 149,000 149,000
保守料 279,000 279,000
雑費 2,000 2,000

経常費用計 57,594,000 163,479,000 1,081,000 140,502,000 12,750,000 30,756,000 0 406,162,000 466,000 18,593,000 425,221,000
評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 0 △789,000 0 779,000 △10,000 20,000 0 10,000

基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
当期経常増減額 0 0 0 0 △789,000 0 779,000 △10,000 20,000 0 10,000

２．経常外増減の部
（１）経常外収益
経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
（２）経常外費用
経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
他会計振替前当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 △789,000 0 779,000 △10,000 20,000 0 10,000
他会計振替額 0 0 0 0 789,000 0 △779,000 10,000 △10,000 0 0

　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0 10,000
　一般正味財産期首残高 1,309,726 17,820,929 0 0 68,481 3,022,460 0 22,221,596 2,274,192 53,617,855 78,113,643
　一般正味財産期末残高 1,309,726 17,820,929 0 0 68,481 3,022,460 0 22,221,596 2,284,192 53,617,855 78,123,643

Ⅱ　指定正味財産増減額 0 0
一般正味財産への振替額 0 0 0 △3,500,000 0 0 0 △3,500,000 0 0 △3,500,000

　当期指定正味財産増減額 0 0 0 △3,500,000 0 0 0 △3,500,000 0 0 △3,500,000
　指定正味財産期首残高 0 0 0 3,500,000 0 0 82,153,386 85,653,386 989,943 600,953,311 687,596,640
　指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 82,153,386 82,153,386 989,943 600,953,311 684,096,640

Ⅲ　正味財産期末残高 1,309,726 17,820,929 0 0 68,481 3,022,460 82,153,386 104,374,982 3,274,135 654,571,166 762,220,283
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